
UCHWAŁA NR LVI/395/23 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania tytułu Zasłużony dla Gminy Dobroń 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz § 1 Regulaminu nadawania 
tytułu Zasłużony dla Gminy Dobroń stanowiącego załącznik nr 2 do uchwały Nr L/365/23 Rady 
Gminy w Dobroniu z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie regulaminów nadawania tytułu: „Honorowy 
Obywatel Gminy Dobroń” oraz „Zasłużony dla Gminy Dobroń” (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2023 r. poz. 4320) - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Dobroniu nadaje: 

Zespołowi Pieśni i Tańca „DOBROŃ”  
działającemu przy Dobrońskim Centrum Kultury  

tytuł 
Zasłużony dla Gminy Dobroń 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy w Dobroniu 

 
 

Janusz Szerffel 

 

Id: 7909A899-DEAA-4019-9322-A2E4E6CB3C42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


